
KLASA: 604-01/23-01/2
URBROJ: 2170-20-03-03/09-23-55
Dražice, 28. studenog 2023.

Na temelju članka 13. Odluke o stipendiranju socijalno ugroženih učenika srednjih škola i 
studenata (Službene novine Primorsko – goranske županije broj 28/15 i 38/15), općinski 
načelnik donosi

ODLUKU
o

dodjeli stipendija socijalno ugroženim učenicima srednjih škola i studentima 
2023./2024.

1. U akademskoj/školskoj godini 2023/2024. dodjeljuje se socijalno ugroženim 
studentima 1  te  socijalno ugroženim učenicima srednjih škola 1 stipendija kako 
slijedi:

Učeničke stipendije 
socijalno ugroženim 
učenicima 
2023./2024.    

Redni broj Ime i prezime Adresa Bodovi
1. Dora Mladenić Ademaj Baštijani 2 100 

Studentske stipendije 
socijalno ugroženim 
studentima 
2023./2024.    

Redni broj Ime i prezime Adresa Bodovi
1. Vedrana Jermaniš Obrovac 24  35

2. Visina mjesečnog iznosa stipendija za socijalno ugrožene studente iznosi = 
90,00EUR, a visina mjesečnog iznosa za socijalno ugrožene učenike srednjih škola 
iznosi =50,00EUR i isplaćuje se za 10 (deset) kalendarskih mjeseci. 

3. S socijalno ugroženim učenicima srednjih škola  i studentima iz ove Odluke sklopit će 
se ugovori o stipendiranju kojima će se urediti međusobna  prava i obveze.



OBRAZLOŽENJE:

Na natječaj za dodjelu stipendija socijalno ugroženim učenicima srednjih škola i studentima 
za školsku/akademsku godinu 2023/2024. KLASA:604-01/23-01-2, URBROJ:2170-20-03-
02/01-23-3 objavljenom na web stranici Općine Jelenje, Novom listu i oglasnoj ploči Općine 
Jelenje u predviđenom roku stigle su dvije (2)  prijave, jedna za dodjelu učeničke stipendije, 
a druga za dodjelu studentske.

Uvidom i ocjenom prijava kandidata rang listom utvrđeno je da uvjete natječaja ispunjavaju 
oba kandidata.

Na rang listu za dodjelu stipendija socijalno ugroženim učenicima srednjih škola i studentima 
za školsku/akademsku godinu 2023/2024. objavljenu 16. studenog 2023. nije bilo 
podnesenih prigovora.

Slijedom navedenog, donesena je odluka kao u izreci.

OPĆINSKI NAČELNIK

      Robert Marčelja, bacc.oec.

DOSTAVITI:
1. Odsjek općih i pravnih poslova
2. Odsjek za proračun i financije
3. Pismohrana



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-11-29T09:04:43+0100
	Općina Jelenje
	Ovjera dokumenta




